
Uchwała Nr XXXIX/301/2009 

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXV/211/2008 Rady Miejskiej w Głogówku  

z dnia 28 października 2008 r. w sprawie górnych stawek opłat  

obowiązujących na terenie Gminy Głogówek za odbieranie odpadów komunalnych  

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  

Nr 162, poz. 1586; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (j.t. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008), Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV/211/2008 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 27 października  

2008 r. w sprawie w sprawie ustalenia górnych stawek opłat obowiązujących na terenie Gminy 

Głogówek za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych  

i transport nieczystości ciekłych  

w § 1 ust. 1 dodaje się:  

 

 

„pojemność 

kubła 

ustalone górne 

stawki netto 

- wywóz odpadów stałych w m3 

- wywóz odpadów komunalnych z pojemników - 

1 m3 

80 l 

83,50 zł/m3 

7,48 zł/poj.” 

 

§ 1 ust. 2 dodaje się: 

 

  

  

„pojemność 

kubła 

ustalone górne 

stawki netto 

 - wywóz odpadów stałych w m3  

 - wywóz odpadów komunalnych z pojemników -   

1 m3 

80 l 

78,54 zł/m3 

6,54 zł/poj.”. 

 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, a także podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Głogówku oraz Zakładu Mienia Komunalnego w Głogówku. 

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

Krystyna Mulka 


